
Eindeloos schrijven voor iedereen

Correctbook is hét uitwisbare  
notitieboek dat oneindig meegaat. 
Het Correctbook notitieboek is een 
whiteboard schrift dat uitwisbaar 
is, waardoor je veel papier  
bespaart. Op het Correctbook  
papier voelt schrijven net als op 
gewoon papier. De uitwisbare  
functie van het whiteboard notitie­
boek maakt het artikel duurzaam en 
zorgt ervoor dat je eindeloos kan 
schrijven. Verkrijgbaar in verschil­
lende formaten is er voor iedereen 
het juiste boek. En daarmee  
bedoelen we ook écht voor  
iedereen. Want wist je dat bij  
met de aankoop van elk  
Correctbook ook kinderen in  
ontwikkelingsgebieden voorzien 
worden van uitwisbaar schrijf­
materiaal? En dat voelt goed!

Art.nr. 011617

Notitieboek Correctbook  
Quantore A5 lijn 40 blz rood
€ 13,35

Correctbook
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WAKE UP 
WAKE UP 

CALLCALL

work
smart

Afwijkingen en fouten in teksten, beelden en prijzen voor­
behouden. Prijzen zijn exclusief BTW, bijzondere belastingen 
en heffingen. Aanbiedingen zijn strikt netto en gelden van  
3 april t/m 4 juni 2023 of zolang de voorraad strekt. Deze 
folder is gedrukt op FSC-gecertificeerd papier, gedrukt met 
duurzame inkt met plantaardig bindmiddel en is verzonden in 
een bio-afbreekbare seal.



Ook voor de makers van jouw 
sieraden, chocola en spijkerbroek
Bijvoorbeeld kleinschalige goudmijnwerkers die werken 
in onveilige omstandigheden. Het gevaar van instortende 
mijnschachten en kwikvergiftiging ligt op de loer. Zorg jij 
dat deze mijnwerkers een veiligheidsuitrusting krijgen?

Doneer via  
www.solidaridad.nl/winst 

WINST VOOR
IEDEREEN

In de twintigste  
eeuw is de zeespiegel  

ongeveer met  
20 centimeter  

gestegen 

Thuis én op het werk probeer  
ik zoveel mogelijk duurzame  
keuzes te maken. Zo let ik erop 
dat ik alle lampen uitdoe als 
ik een kamer uitga en pak ik 
vaker de fiets. Ook let ik op mijn 
waterverbruik en kies ik voor 
kantoorartikelen die het milieu 
zo min mogelijk belasten. Omdat 
het maken van duurzame  
keuzes niet altijd even makkelijk 
is met zoveel aanbod, help ik  
je hier graag bij! In deze  
WorkSmart staan slimme,  
duurzame producten die jou op 
weg helpen naar een groenere 
omgeving. Zo geven we je tips 
voor een duurzame schoon-
maakbeurt, maar is er ook 
aandacht voor mentale duur-
zaamheid. Hier horen natuurlijk 
gezond eten en lekker bewegen 
bij. Ook bewust ontspannen en 
proberen te genieten van het 
hier en nu is een must. Hier lees 
je op bladzijde 16 alles over. 
Geef jezelf en jouw omgeving 
de duurzame aandacht die ze 
verdienen.

Tot de volgende WorkSmart!

Column van Doortje

Plak een  
paperclip op 
het uiteinde 
van een rol 
plakband. Dat 
zorgt voor 
minder ver-
spilling bij het 
zoeken naar 
het uiteinde 

HET MENSELIJK OOG KAN  
MEER VERSCHILLENDE  
TINTEN GROEN ONDER-
SCHEIDEN DAN VAN  
WELKE ANDERE KLEUR 
DAN OOK

Doordat  
de aarde  

warmer wordt, 
worden er  

meer  
mannetjes­
krokodillen  
geboren 

De temperatuur in het nest 
bepaalt namelijk het geslacht

BEDRIJVEN DIE VEEL AANDACHT  
BESTEDEN AAN HET WELZIJN  
VAN MEDEWERKERS PRESTEREN  
10-15% BETER

Slechts 2% van de  
totale wereldbevolking 

heeft groene ogen 

DOOR DE  
KLIMAATVERANDERING 

WORDEN ER MEER MENSEN 
GEBETEN DOOR HAAIEN 

Een grote boom heeft  
op een zonnige dag een  

koelvermogen dat  
vergelijkbaar is met  

10 airco's Doortje

Wake up call!
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Unox Cup-a-Soup, een heerlijk tussendoortje, eenvoudig en 
snel te bereiden. Zonder toegevoegde smaakversterkers, 
kunstmatige kleurstoffen en conserveermiddelen. Bevat 21 
zakjes, één zakje is goed voor één mok soep. Verkrijgbaar in 
diverse smaken. Prijs per pak. 

Lipton Ice Tea is een heerlijk verfrissende frisdrank. Verkrijg-
baar met of zonder koolzuur en met of zonder suiker. Verpakt 
per 12 stuks. Prijs per stuk. 

Cup-a-Soup

Lipton Ice Tea  
frisdrank

* Bij aankoop van drie trays Lipton (3x 12 stuks, niet in de mix),  
gratis tray Lipton Zero (à 12 stuks). 

*	Bij aankoop van vijf dozen soep (niet in de mix),  
gratis één doos Cup-a-Soup Tomaat. 

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
890134	 Indiase kerrie 175 ml	 11,45
890180	 Asperge 175 ml	 11,45
890181	 Champignon 175 ml	 11,45
890182	 Champignon ham 175 ml	 11,45
890183	 Chinese kip 175 ml	 11,45
890184	 Chinese tomaten 175 ml	 11,45
890185	 Erwtensoep 175 ml	 11,45
890186	 Franse ui 175 ml	 11,45
890187	 Groente 175 ml	 11,45
890188	 Hongaarse goulash 175 ml	 11,45
890190	 Kip 175 ml	 11,45
890191	 Koninginnesoep 175 ml	 11,45
890192	 Pittige tomaat 175 ml	 11,45
890193	 Prei creme 175 ml	 11,45
890194	 Rundvlees 175 ml	 11,45
890195	 Thaise pittige kip 175 ml	 11,45
890198	 Tomaten creme 175 ml	 11,45
890199	 Mosterd 175 ml	 11,45

11.45
VOOR

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
1401597	 Sparkling zero 500 ml	 2,19
1401598	 Sparkling 500 ml	 2,19
1401599	 Green 500 ml	 2,19

2.19
VOOR

GRATISGRATIS
 CUP-A-SOUP 

 CUP-A-SOUP 

TOMAAT*
TOMAAT*

GRATISGRATIS
TRAY LIPTON 

TRAY LIPTON 

ZERO*ZERO*
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Verminder je  
milieu-impact 

met Canon

Canon stimuleert reparatie, hergebruik en recycling van  
gebruikte producten en onderdelen. Dit doen we tijdens de 
productie, het vervoer en aan het einde van de levensduur van al 
onze apparaten. Niet voor niks staat bij ons het Japanse concept 

van Kyosei, wat ‘samenleven en samenwerken voor het algemeen 
belang’ betekent, centraal. Samen met onze klanten nemen wij 
verantwoordelijkheid om onze voetafdruk op het milieu zo klein 
mogelijk te maken.

Voor de productie van printers  
gebruikt Canon gerecycled plastic.

Bespaar stroom met de energie­
besparende modus. Deze wordt auto­
matisch ingeschakeld als de printer een 
bepaalde tijd niet wordt gebruikt.

De doelstellingen van Canon  
ondersteunen een betere en  
duurzamere toekomst voor ons allemaal.

Canon produceert papier uit duurzaam 
beheerde bossen met het FCS of PEFC 
keurmerk. 

Canon stimuleert reparatie, hergebruik 
en recycling van gebruikte producten en 
onderdelen.

Al vanaf 2013 heeft Canon 
een gouden EcoVadis  
medaille. Canon mini­
maliseert de impact op 
het milieu door materialen 
langer te gebruiken en 
afval te minimaliseren. 

ECOLOGIE ECOLOGIE 
TECHNOLOGIEËNTECHNOLOGIEËN

DUURZAME DUURZAME 
 DOELSTELLINGEN DOELSTELLINGEN

GERECYCLEDE  GERECYCLEDE  
MATERIALENMATERIALEN

LANGERELANGERE
LEVENSCYCLUSLEVENSCYCLUS

MILIEU KEURMERKENMILIEU KEURMERKEN

Art.nr. 1420426	 Canon PIXMA G3570 zwart	 Art.nr. 1420428	 Canon MAXIFY GX3050
Art.nr. 1420429	 Canon MAXIFY GX4050	 Art.nr. 1420434	 Canon PIXMA TR4650
Art.nr. 1421137	 Canon I-Sensys MF267dw II	 Art.nr. 1421142	 Canon I-Sensys MF264dw II

CONSUMABLE RECYCLING PROGRAMMA
Het Recycleprogramma voor cartridges van Canon biedt een gratis, eenvoudige en milieubewuste manier om lege  

Canon tonercartridges te retourneren. Kijk op https://www.canon.nl/about-us/recycling voor meer informatie.

PIXMA G3570

AANDACHT VOOR AANDACHT VOOR 
 MATERIAALGEBRUIK MATERIAALGEBRUIK

De IEZZY verzendverpakkingen zijn erg duurzaam en voorzien 
van een blokbodem. Vervaardigd van gerecycled papier  
110-120 gr/m². Eenvoudig te openen met tear-off strip.  
Verkrijgbaar in diverse formaten. Prijs per doos.

Diverse Canon rekenmachines. Bij een aantal rekenmachines 
bestaat de gehele behuizing uit hergebruikte materialen. 

IEZZY  
verzendverpakkingen

Canon  
rekenmachines

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
1420390	 34/38 x 45 cm 200 stuks	 105,40 
1420392	 30/34 x 37 cm 250 stuks	 106,25
1420389	 23/25 x 32 cm 350 stuks	 107,10
1420387	 34/38 x 44 + 9.5 cm 200 stuks	 113,90
1420391	 23/25 x 32 + 5 cm 350 stuks	 113,05
1420393	 30/34 x 37 + 9.5 cm 250 stuks	 116,88
1420388	 38/42 x 45 cm 200 stuks	 119,00
1420386	 38/42 x 44 + 9.5 cm 200 stuks	 125,80
	   

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
423602	 HS-20TSC	 12,95
423601	 TS-1200TSC	 15,95
420628	 TX-1210E	 16,95
423609	 P1-DTSC II	 22,95
423610	 P23-DTSC II	 29,95
420598	 MP120-MG ESII	 54,95
420607	 MP1211-LTSC	 99,00

105.

12.

40

95

VANAF

VANAF

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

Tip!
Gebruik oplaadbare 
batterijen wanneer een 
rekenmachine niet op 
zonne-energie werkt.
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Het Things to do today boek is een ideaal hulpmiddel bij de 
planning van iedere werkdag. De bedrukking biedt ruimte 
voor werkzaamheden, afspraken en notities. Spiraalblok met 
125 vel. Formaat formulier: 74 x 125 mm. Formaat blok: 290 x 
140mm. FSC-gecertificeerd.

Heb je een voorkeur voor een afvalzak die oersterk is, stevig 
aanvoelt en bovendien een lage prijs heeft? Kies dan de LDPE 
zakken van Quantore. De afvalzakken zijn extra stevig en 
gemaakt van Low Density Polyethyleen. De LDPE zakken zijn 
gemaakt van 100% gerecycleerd materiaal en zijn recyclebaar. 
Verkrijgbaar in vier soorten.

Quantore Things to 
do notitieboek

Quantore afvalzak

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
235677	 125 vel	 3,10

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
892261	 60 liter grijs 25 stuks	 2,97
892262	 120 liter blauw 20 stuks	 4,01
892263	 160 liter blauw 20 stuks	 4,46
892264	 240 liter blauw 10 stuks	 4,13

3.

2.

10

97

VOOR

VANAF

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

Duurzame tips
Met een paar simpele tips draag jij tijdens de poetsbeurt 
jouw steentje bij!
•	 Houd je aan de aanbevolen dosering die op de fles van 

het schoonmaakproduct staat. Veel mensen gooien  
namelijk te veel allesreiniger in de emmer. Zonde, dat 
is echt niet nodig! Behalve dat je minder schadelijke 
stoffen gebruikt, gaat de fles langer mee en gooi je 
minder afval weg;

•	 Gebruik je graag microvezeldoekjes? Dan heb je bij 
simpele klusjes als het schoonmaken van je bureau 
geen allesreiniger nodig. Dit bespaart je geld en is ook 
nog eens beter voor het milieu. Goed bezig dus!

•	 Ben je klaar met poetsen en wil je je emmer leeg­
gooien? Doe dit nooit in de tuin of op straat maar 
gewoon in de afvoer;

•	 Het gebruik van warm water is erg belastend voor het 
milieu. Om schoon te maken hoeft die emmer echt niet 
helemaal vol.

Je kunt dus met een gerust hart die voorjaarsschoon­
maak in. Met een muziekje of je favoriete podcast op de 
achtergrond is die groene klus zo geklaard!

De groene 
voorjaarsschoonmaak

Poetsen is voor velen geen favoriet klusje. Maar  
als de lente eraan komt en de dagen weer wat  
langer worden, krijgen veel mensen de kriebels  
en moet er grondig worden schoongemaakt. Weg 
met al dat stof, vuile bureaus en ramen vol  
strepen. Op naar de voorjaarsschoonmaak! Maar 

hoe doe je dit op een verantwoorde manier? In veel 
schoonmaakproducten zitten namelijk schadelijke 
stoffen die slecht zijn voor het milieu. Ook is het 
gebruik van water een grote aanslag op onze  
watervoorraad. Wij nemen je graag mee  
op een groene(re) schoonmaakreis!

Gebruik natuurlijke schoonmaakmiddelen
Als jij aan de grote schoonmaak begint, dan pak je 
vaak zonder erover na te denken, de eerste de beste 
allesreiniger. Maar dat kan anders! Het meest duurzame 
alternatief is natuurlijk om geen schoonmaakmiddelen 
te gebruiken. Maar soms kun je wel wat extra hulp ge­
bruiken om alles weer blinkend schoon te krijgen. Er be­
staan veel schoonmaakproducten die het milieu zo min 
mogelijk belasten, omdat ze biologisch afbreekbaar zijn. 
Zo kun je bijvoorbeeld natuurlijke producten als groene 
zeep of soda gebruiken. Je kunt zelfs citroen inzetten 
om je bureau mee schoon te maken! Behalve deze  
natuurlijke schoonmaakmiddelen, zijn er gelukkig steeds 
meer fabrikanten die hun producten duurzamer maken. 
Ecologische schoonmaakmiddelen zijn beter voor jou en 
de natuur! 

groene 

Wist je dat?
We gooien ongeveer 35 vuilniszakken 
restafval per persoon per jaar weg. 
Bron: www.milieucentraal.nl
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Dymo LabelWriter 
550

Een krachtige nietmachine inclusief ontnieter. Solide én be-
trouwbaar. Door het geknikte nietje werkt hij storingsvrij. Voor 
nietjes STRC 2115 van 6 mm. Capaciteit 25 vel.

Bostitch  
nietmachine B8+

Een handzaam model met gat voor koord of ketting. Geschikt 
voor permanente- en hamerhechting. Capaciteit 20 vel. Inleg-
diepte 65 mm. Voor 210 nietjes STCR 2115 1/4-6 mm of STCR 
2115 3/8-10 mm.

Bostitch niettang B8P

De monitorarmen van R-Go Tools zijn circulair en ergonomisch 
gecertificeerd. De armen kunnen eenvoudig worden geïnstal-
leerd en zijn inclusief kabel management. Bevestiging via een 
bureau. Verkrijgbaar in twee uitvoeringen.

R-Go Tools circulaire 
monitorarm Zepher 4

De 'Green Line' is een unieke lijn stempels, waarbij zowel de 
producten als de verpakkingen zijn gemaakt van duurzame en 
gerecyclede materialen. Bij de tekststempels ontvang je een 
waardebon waarmee je een gepersonaliseerd tekstplaatje kan 
laten maken. Met verwisselbare stempelkussens.

Colop stempels

Nieuw in het assortiment. Bureauaccessoires van Durable gemaakt van gerecy-
clede kunststoffen die voldoen aan het 'Blauwe Engel' keurmerk. Verkrijgbaar in 
diverse soorten, zoals een brievenbak, catalogusrek, ladenbox, memokubus of 
pennenbak. In drie kleuren. 

Durable bureau
accessoires Eco

* Zolang de voorraad strekt.

De nieuwe en verbeterde LabelWriter™ 550-printer is een 
efficiënte en rendabele oplossing voor professionele labels 
voor je post, archivering, bezoekersbeheer en andere soorten 
labels. Dankzij de unieke, nieuwe labelherkenningstechnologie 
hoef je niet meer te gokken of je het juiste label uit een  
keuzemenu hebt gekozen. De Dymo labelwriter werkt alleen 
via USB.

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
301600	 Grijs	 10,49
301601	 Zwart	 10,49
301602	 Rood	 10,49
301603	 Blauw	 10,49
301652	 New Generation zwart	 10,49
301651	 Chrome/zwart	 12,99

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
304251	 Niettang	 41,49
306481	 Nietjes B8 staal 1/4-6 mm 1050 stuks	 1,10
306480	 Nietjes B8 staal 1/4-6 mm 5000 stuks	 3,10

VANAF

VOOR

82.60

10.49

41.49

VOOR

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
484193	 Verstelbaar enkel scherm zilver	 80,10
484194	 Verstelbaar dubbel scherm zilver	 134,10

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
350850	 4 regels 38 x 14 mm	 15,00
350851	 5 regels 47 x 18 mm	 17,89
350852	 6 regels 59 x 23 mm	 22,50
350858	 7 regels 69 x 30 mm	 30,00

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
1406673	 Pennenbak blauw	 2,27  
1406679	 Pennenbak grijs	 2,27  
1406674	 Pennenbak zwart	 2,27  
1406670	 Brievenbak blauw	 2,95 
1406669	 Brievenbak grijs	 2,95 
1406677	 Brievenbak zwart	 2,95
1406668	 Memokubus blauw	 6,20  

 Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
1406672	 Memokubus grijs	 6,20  
1406676	 Memokubus zwart	 6,20 
1406671	 Catalogusrek blauw	 11,98  
1406667	 Catalogusrek grijs	 11,98  
1406675	 Catalogusrek zwart	 11,98  
1406680	 Ladenbox 4 laden blauw	 35,12  
1406678	 Ladenbox 4 laden zwart	 35,12  

VANAF

VANAF

80.10
15.00

2.27
VANAF

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
1402420	 LW-550	 82,60

ACTIEACTIE
  PRIJS*
  PRIJS*

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

Tip!
Hoe vaak gebruik je hem? Deel hem! Leg de tang 
op een centrale plek, zodat jij en je collega's er 
allemaal gebruik van kunnen maken.
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De Pilot B2P Ecoball is gemaakt van 86,64% gerecyclede 
plastic flessen, waarvan 2,5%** gerecycled oceaanplastic. 
Het gerecycled materiaal komt voornamelijk van plastic fles-
sen (verbruiksgoederen uitgezonderd). De Pilot B2P Ecoball is 
beschikbaar in zwart, blauw, rood en groen. Doos à 10 stuks.  
Prijs per stuk.

De etiketten van Silphie-papier zijn natuurlijk bruin en  
permanent hechtend op een A4-vel, 20 vel per verpakking. 
Het speciale papier gemaakt van de koningin van de  
ecologische gewassen, de Donau Silphie. Het gewas is  
een habitat voor bijen en heeft een ideale CO2-vastlegging 
waardoor het een meerwaarde is voor het ecosysteem.  
Zeer goede drukresultaten op alle laser- en inkjetprinters en 
kopieerapparaten. FSC® Mix Credit-gecertificeerd. Gratis  
softwareoplossingen: www.herma.com/software.

Pilot Bottle to Pen 
Begreen Ecoball

Herma etiketten 
Silphie

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
1398691	 Blauw	 1,19
1398694	 Zwart	 1,19
1398692	 Rood 	 1,19
1398689	 Groen	 1,19

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
1420435	 10750 25,4 x 10 mm	 9,59
1420436	 10758 210 x 297 mm	 9,59
1420437	 10753 70 x 36 mm	 9,59
1420438	 10752 48,3 x 33 mm	 9,59
1420439	 10757 210 x 148 mm	 9,59
1420440	 10751 35,6 x 16,9 mm	 9,59
1420441	 10754  97 x 42,3 mm	 9,59
1420442	 10755 99,1 x 67,7 mm	 9,59
1420443	 10756 105 x 148 mm	 9,59

1.

9.

19

59

VOOR

VOOR

Meer leren 
over certificeren!

Er bestaan wel meer dan 400  
verschillende certificeringen op het 
gebied van duurzaamheid. Soms zie 
je door de bomen het bos niet meer. 
Wij helpen je bij het maken van een 

duurzame productkeuze en lichten  
er zes voor je uit. Alle certificaten 
van deze keurmerken worden door  
onafhankelijke partijen afgegeven.

FSC® en PEFC
Dit zijn de meest bekende  
keurmerken voor hout- en  
papierproducten. Deze keurmerken 
lijken erg op elkaar. Allebei staan ze 
voor duurzaam bosbeheer en recht 
doen aan ecologie, sociale ontwik-
keling en milieu. Het zijn wereldwijd 
erkende keurmerken. Samen hebben 
ze meer dan 450 miljoen hectare 
gecertificeerd bos. 

Nordic Ecolabel
Het Nordic Ecolabel, ook wel Nordic Swan genoemd,  
is de Scandinavische variant van de Blue Angel. De Nordic  
Swan hanteert de levenscyclus benadering. Dit betekent dat in 
de eisen de volledige levenscyclus van het product, van grond-
stofwinning tot afdanking, wordt meegenomen. Daarnaast geven 
ze een garantie van een minimaal effect op het klimaat.

EU Ecolabel
Het EU Ecolabel is een Europees certificeringsprogramma. Er zijn verschillende 
standaarden voor verschillende productgroepen. Bij alle standaarden wordt de 
triple-p standaard, people, planet & profit, meegenomen. Producten met dit keur-
merk zijn niet per se duurzaam, maar wel beter dan vergelijkbare producten.

Cradle to cradle
Cradle to Cradle betekent  
letterlijk van wieg tot wieg. Bij 
producten met dit keurmerk is  
al tijdens het ontwerp nagedacht 
over hoe de materialen bij  
afdanking opnieuw waardevol 
ingezet kunnen worden. Het  
streven is zelfs dat de materia-
len bij hergebruik meer waarde  
toevoegen. Het Cradle to Cradle 
systeem werkt met 5 certifice-
ringsniveaus (basic, brons, zilver, 
goud en platina).

Blauer Engel (Blue Angel)
Blue Angel is van oorsprong een Duits milieu
keurmerk, het oudste in Europa. Producten die 
voldoen aan deze standaard zijn minder belastend 
voor het milieu dan vergelijkbare producten. De 
standaarden waar producten aan moeten voldoen 
om dit keurmerk te ontvangen worden elke 3 jaar 
vernieuwd, daardoor blijft innovatie belangrijk.

Hopelijk hebben we je met dit overzicht geholpen bij het maken van duurzame  
productkeuzes. Wil je hier meer over lezen en ben je nieuwsgierig naar  

de andere certificeringen? Kijk dan op www.keurmerkenwijzer.nl

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

Compenseer 
de CO2-  
uitstoot!
Draag je steentje bij door de pen  
minstens drie keer te hervullen,  
dan compenseer je de CO2-uitstoot 
van de pen!

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE
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Een viltstift met een spits toelopende stevige acryl-fiber 
punt. Watervast. Met een goede hechting op gladde en ruwe 
oppervlakken. Schrijfbreedte 1,5 -3 mm - kogelbreedte 4,3 
mm. Doos à 10 stuks. Prijs per stuk.

Pentel viltstift N50 

De Sharpie S-Note Duo is een markeerstift met twee punten 
voor fijne en dikke lijnen, stimuleert zowel creativiteit als  
precisie. Perfect voor markeren, notities maken, onder
strepen, tekenen en meer. Prijs per stuk.

Sharpie markeerstift  
S-note Duo

1.29
VOOR

VANAF

10.00

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
631303	 Blauw	 1,29 
631301	 Zwart	 1,29
631302	 Rood	 1,29
631304	 Groen	 1,29

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
1421329	 Set à 8 kleuren	 10,00
1421331	 Set à 16 kleuren	 20,00

Tussen
doortje

Even tijd voor een tussendoortje! In deze rubriek vind je de 
leukste bites en weetjes voor tijdens jouw werkdag. Maar ook de 
leukste feitjes over kantoorartikelen, werkoutfits, samenwerken 
met je collega’s, vitaliteit en nog veel meer. Wat is jouw favoriet?

Gezond tussendoortje
Zin in een gezond  
tussendoortje?  
Radijsjes zitten 
boordevol calcium en 
magnesium, werken 
ontstekingsremmend  
en zijn het hele jaar 
verkrijgbaar!

Duurzaam dippen met humus
Groenten dippen in humus? Heerlijk en gezond! 
Humus bevat enorm veel eiwitten, het is goed 
voor het milieu en wordt gemaakt van kikker
erwten. Peulvruchten halen hun eigen stikstof 
uit de atmosfeer die weer terug in de grond 
worden gestopt. Hierdoor is de grond vruchtbaar 
en isoleren de gewassen CO2 uit de lucht!

Verhoog de sfeer 
op je werk
Naast een groene werkplek 
draagt een fijne samenwerking 
met collega’s ook bij aan ont-
spanning en duurzame inzet-
baarheid. Maar liefst 40 pro-
cent van de medewerkers ziet 
zijn collega’s ook buiten hun 
werk. Organiseer daarom af en 
toe een gezellige bedrijfsborrel 
of pingpongcompetitie.

Hooikoorts? Kijk naar  
iets groens!
Beginnen de klachten van 
hooikoorts weer op te spelen? 
Het helpt om naar iets groens 
te kijken! Deze kleur verlaagt 
namelijk je histamine level, een 
hormoon dat vrijkomt bij een 
allergische reactie.

De grootste klimaatactivist!
Wist je dat een walvis evenveel 
CO2 kan opslaan als duizenden  
bomen? En de poep van een walvis 
is weer een superfood voor plantaardig plankton  
(fytoplankton). Dat is erg positief, want fytoplankton 
is cruciaal voor de opslag van koolstof in de oceanen. 

Relaxing green 
Ga voor groen op je werkplek! Je voelt je  
hierdoor meer ontspannen, omdat je hersens  
de kleur associëren met in de natuur zijn. Kom 
maar op met die groene muren, accessoires en 
planten!

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS
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Samen aan de slag

 Zo zorg jij voor jouw  
mentale duurzaamheid

Een duurzame wereld begint bij jezelf. Want als je mentaal fit 
bent, kun je ook beter (duurzame) relaties aangaan met ande-
ren. Maar waar moet je beginnen? Hoogste tijd om te kijken 

waar jij jouw mentale duurzaamheid kunt verbeteren!

Weg met negatieve energie
Soms verlies je energie zonder dat je het 
zelf doorhebt. Dit zorgt voor onnodige 
stress, (werk)druk en vermoeidheid. 
Misschien zit je te lang achter een beeld­
scherm en kom je te weinig buiten. Stel 
jezelf geregeld een aantal vragen. Waarom 
maak je bepaalde keuzes? Waar heb je  
invloed op? Door hier antwoord op te 
geven zie je waar jij jouw energie vandaan 
haalt en wat de stoorzenders zijn in  
jouw dagelijkse routine.

Bewegen & eten op de werkvloer
Iedereen weet dat bewegen en gezonde 
voeding belangrijk zijn. Je voelt je fitter 

en je zit lekkerder in je vel zit. Dit kan niet 
alleen thuis, ook op kantoor kun je genoeg 
doen om jezelf fit te houden! Loop tussen 
je werkzaamheden door even naar de 
koffieautomaat. Maak samen met collega’s 
een lunchwandeling. Of kijk eens of het 
mogelijk is om aan een zit-sta bureau te 
werken. Zo beweeg je, ook tijdens het 
werk toch voldoende. Ook is het goed om 
een vast eetpatroon te hebben, hierdoor 
eet je niet meer dan nodig is. En snoep 
tussendoor van verantwoorde snacks, zo 
kom je die werkdag wel door!

Vier de successen
Werk bepaalt voor een groot deel  
onze mentale gezondheid. Je brengt 
namelijk veel tijd door op de werkvloer. 
Een mooie gelegenheid om hier aandacht 
aan te besteden. Zorg bijvoorbeeld voor 
geluksmomentjes op het werk. Deze 
zorgen voor meer werkplezier. En dat leidt 
weer tot een hogere productiviteit en een 
betere samenwerking. Heb je een mooi 
resultaat behaald, of ben je ergens trots 
op? Vier het samen met je collega’s!
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Hét etiket met maatschappelijke waarde!

Avery draagt bij aan duurzaam bosbeheer door het 

gebruik van FSC-gecertificeerde grondstoffen 

en doet aan herbebossing via onze 

partner Ecotree.

100% gerecycled  - FSC®

Our Labels. Your World.

www.avery.nl/ecotree

20% korting op 

Avery recycled 

etiketten*

* 811012, 811014, 811015, 

811016, 811017
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De Bic balpen Ecolutions Clic Stick is een balpen met een 
drukknopje gemaakt uit 62% gerecycleerd materiaal. De clip 
en punt in de kleur van de inkt, transparante barrel. Voorzien 
van officieel NF ecologisch certificaat. De Bic balpennen 
voldoen aan de ISO12757-2 norm. Doos à 50 stuks. Prijs per 
stuk.

De Bic balpen M10 is de meest gebruikte balpen en  
gewaardeerd om zijn prijs en schrijfkwaliteiten. Met zijdelings 
drukknop-systeem. Schrijflengte 1,7km. De Bic balpennen 
voldoen aan de ISO12757-2 norm. Valuepack 90 + 10 gratis. 
Prijs per valuepack.

Bic balpen  
Ecolutions Clic Stick 

Bic balpen M10  
valuepack

*	Bij afname van 1 doos (= 50 stuks) Bic balpen Ecolutions blauw of zwart,  
gratis set Bic viltstift 2000. 

0.
32.

69

95

VOOR

VOOR

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
600043	 Blauw	 0,69 
600041	 Zwart	 0,69Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   

616205	 Blauw	 32,95 
616206	 Zwart	 32,95

GRATISGRATIS
 SET BIC 2000*

 SET BIC 2000*

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE
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De nieuwste navulbare correctieroller van Tipp-Ex. Met 14  
meter tape van topkwaliteit. 5 mm breed. Voor nette en 
precieze correcties. Eenvoudig in gebruik en "Easy to refill". 
De correctieroller is gemaakt uit 100% gerecycled materiaal. 
Valuepack 15 + 5 gratis. Prijs per valuepack.

De wereldberoemde Bic balpen Cristal: symbool voor kwaliteit 
en schrijfplezier. Met geventileerde dop in schrijfkleur. Voor-
zien van officieel NF ecologisch certificaat. Schrijfbreedte 
medium. De Bic balpennen voldoen aan de ISO12757-2 norm. 
Valuepack 90 + 10 gratis. Prijs per valuepack.

De Bic balpen Ecolutions Media Clic Bio-based balpen. Schrijf-
kleur blauw of zwart. Een intrekbare ecologische balpen 
gemaakt uit 70% plantaardig materiaal. De verpakking is  
volledig recyclebaar. Medium schrijfpunt 1.0 mm / lijnbreedte 
0.32 mm. Doos à 12 stuks. Prijs per stuk.

Bic balpen Atlantis met transparante houder en rubberen 
grip. De ultra vloeibare inkt zorgt voor een uitzonderlijk  
comfortabel schrift. Voorzien van officieel NF ecologisch  
certificaat. De Bic balpennen voldoen aan de ISO12757-2 
norm. Valuepack 30 + 6 gratis. Prijs per valuepack.

Tipp-Ex Easy  
Ecolutions valuepack

Bic balpen Cristal 
valuepack

Bic balpen Ecolutions 
Media Clic Bio-based 

Bic balpen Atlantis 
valuepack

*	Bij afname van 1 doos (= 12 stuks) Bic balpen Ecolutions Media Clic  
Bio-based blauw of zwart, gratis set Bic viltstift 2000. 

44.

21.

1.

28.

95

95

30

99

VOOR

VOOR

VOOR

VOOR

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
416145	 5 mm x 14 m	 44,95

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
616134	 Blauw	 21,95 
616135	 Zwart	 21,95

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
1420479	 Blauw	 1,30 
1420480	 Zwart	 1,30

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
616043	 Blauw	 28,99 
616041	 Zwart	 28,99

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE

GRATISGRATIS
 SET BIC 1704*

 SET BIC 1704*

nieuw
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